
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига. Весна / Дивизион 3-B

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДФК Строитель   Северный ВИП-Авто

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Александр
Бакин Алексей
Булатов Роман
Выполсков Евгений
Галанин Дмитрий
Ермолин Денис
Зуев Семён
Каюмов Усмонжон
Кольцов Антон
Кораблёв Артём
Лукьянов Михаил
Медведев Иван
Мольков Илья
Нурмухаметов Ринат
Рябинин Евгений
Серов Александр
Тельнихин Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баринов Сергей
Варава Александр
Горохов Иван
Грошев Максим
Лобов Дмитрий
Максимов Андрей
Сараев Андрей
Соловьёв Никита
Сторожев Александр
Треногин Дмитрий

3 Филиппенков Александр
Чесноков Максим
Шеберстов Евгений
Ширшов Алексей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

